Директору МАОУ Ивотской средней

                                               общеобразовательной школы

                        Л.В. Ефремовой

                                                                    ______________________________________

                                                                    ______________________________________

                                                                                             Ф.И.О.  родителей (законных представителей)

                                                                          проживающ. по адресу_____________________

                                                                          Место регистрации:_______________________
              _________________________________________

                                                                         Телефон:_________________________________

                                                         ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить моего ребенка (сына, дочь)______________________________________
  ____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата  и место рождения ребёнка)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(место проживания ребенка)

в_________ класс школы

        С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)                  _________________________

                                                                                                                    (дата, подпись родителя(законного представителя)
                                                                                         _________________________

                                                                                                                    (дата, подпись родителя(законного представителя)
      Даю свое согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных своего ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации ______________________________

                                 (дата, подпись родителя(законного представителя)
Прошу организовать обучение на родном русском языке.

Расписку о принятых документах получил(а)_________________.

                                         СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

                      МАТЬ                                                          ОТЕЦ

Фамилия _______________________               Фамилия ___________________________

Имя ___________________________                Имя ______________________________

Отчество _______________________               Отчество __________________________

«_____»___________201__г.   __________       «_____»__________201__г.  ___________

  дата, подпись одного о из родителей (законного представителя)         дата, подпись второго из родителей (законного представителя)